Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

10 марта 2025 года                                                                                № 142/627-5
О назначении председателя Молодежной

избирательной комиссии при Цивильской

территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 2.6  Положения о Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Цивильской территориальной избирательной комиссии от 28.01.2011 года № 5/27-III (с изменениями от 17.01.2013г. № 104/359-III, 29.01.2021г. № 02/06-5, 10.03.2023г. № 87/466-5) «О молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии», Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии Грачеву Дарью Вячеславну,  1991 года рождения, методиста МКУ «Информационно-методический центр» Цивильского муниципального округа Чувашской  Республики, предложенную в состав комиссии Цивильским районным отделением Чувашской Республиканской Общественной Организации  «Союз женщин Чувашии».

2. Председателю Молодежной избирательной Грачевой Д.В. провести организационное заседание комиссии не позднее 14  марта 2025 года.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                   Т.П.Шоглева

	Секретарь заседания
Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова